2023 年 10 月１日

各 位

株式会社 GENDA GiGO Entertainment

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、2023 年 10 月１日より開始され

ます適格請求書等保存方式（インボイス制度）に関しまして、弊社の適格請求書発行事業者登録

番号を下記のとおりご案内いたします。

記

会社名 株式会社 GENDA GiGO Entertainment

所在地 〒105-7317 東京都港区東新橋 1-9-1 東京汐留ビルディング 17 階

事業者区分 課税事業者

登録年月日 令和 5 年 10 月１日

登録番号 T4010801014318

上記の適格請求書発行事業者登録番号は国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトからもご確

認いただけます。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=4010801014318

以上

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=4010801014318